
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMI,
PRISHTINE

Komisioni intervistues pdr p€rzgjedhjen dhe pranimin e kandidat€ve nii man€dhdnie
pune, sipas konkursit nr. 261, rc dt. I 1.02.2015, pas intervistimit tb lvyer mori k\td;

kandidatE:

V E N D I M

PRANOHET nE mamddhdnje td punds phr - Doktor tE stomatologiisd k\ta

l. Dr. Bekim Bimbashi - doktor i stomatologjisd poena,

2. Dr. Albulent Zhitiia - doktor i stomatologiis€ ......... I0g poena,

Kdshillaiuridike: Pala e pa kanaqur ka t€ drejtd ankese nd afat prej 15 ditesh nga
dita e shpallje si) rezultateve, Koqtisionit t€ ankesave te eKMF-prishtine

Andtardt e Komisionit intervistues :

LDr. Valdet Lajqi, - lvyetar i Komisionit
2.Dr. Said Raka, - antar i komisionit
3. Dr. Ferij alle Hoxha-Komoni-antare e komisioiit
4.Dr. Shahadije Xhemaili - antare e komisioni,
5.Dr.Lendita Pireva - antare komisionit g(Yi


